
Informācija nepieciešama bērna  reģistrēšanai Valsts izglītības informācijas sistēmā (VIIS), lai nodrošinātu 

valsts, pašvaldību un izglītības iestāžu funkciju īstenošanu izglītības jomā (saskaņā ar MK 25.06.2019. 

noteikumiem Nr.276). 

_____________________________________ 
(vecāka/likumiskā pārstāvja vārds, uzvārds) 

_________________________________________________________ 
(vecāka/likumiskā pārstāvja faktiskās dzīvesvietas adrese) 

 
IESNIEGUMS 
Jēkabpils novadā 

 

Jēkabpils 2.vidusskolas 

direktoram 
 

___________________________ 

     (datums) 

 

Lūdzu uzņemt manu dēlu/meitu _________________________________________________, 
         (vārds, uzvārds -  AR DRUKĀTIEM BURTIEM) 

Personas kods _______________-_________________, 

Dzimšanas datums ______._______._________. 

Deklarētā dzīvesvieta _________________________________________________________  

Faktiskā dzīvesvieta (ja atšķiras) ________________________________________________  

 

 

1.klasē ar 20___.gada ________________ izglītības programmā (atzīmēt ar x izvēlēto):  
 

 

 

Jēkabpils 2.vidusskolā (Jaunajā ielā 44): 

  Pamatizglītības programma (kods 2101 1111)  

  Speciālās pamatizglītības programma izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem  

(kods 2101 5611) 
 

 

 

Jēkabpils 2.vidusskolā (Rīgas ielā 200):  

  Pamatizglītības programma (kods 2101 1111) 

  Pamatizglītības pirmā posma (1. - 6.klase) programma (mūzika) (kods 1101 7111)  

  Speciālās pamatizglītības programma izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem          

(kods 2101 5611) 

 

 

 



Iesniegto personu datu pārzinis ir Jēkabpils novada pašvaldība, Brīvības iela 120, Jēkabpils. 

Datu apstrādes mērķis: bērna uzņemšana skolā,  pamatojoties uz MK 11.01.2022. noteikumu Nr.11 “Kārtība, 

kādā izglītojamie tiek uzņemti vispārējās izglītības programmās un atskaitīti no tām, kā arī obligātās  prasības 

izglītojamo pārcelšanai nākamajā klasē” 3., 4.punktu. 

2 

Ziņas par vecākiem/likumiskajiem pārstāvjiem: 

 

Māte: Vārds, uzvārds ______________________________________ 

Deklarētā dzīvesvieta _________________________________________________________ 

Faktiskā dzīvesvieta __________________________________________________________ 

E-pasta adrese:___________________________________  tālrunis ____________________ 

 

Tēvs: Vārds, uzvārds ______________________________________ 

Deklarētā dzīvesvieta _________________________________________________________ 

Faktiskā dzīvesvieta __________________________________________________________  

E-pasta adrese: ___________________________________ tālrunis ____________________ 

 
Ar šo es, _________________________________________, apliecinu, ka piekrītu personas 

        (vārds, uzvārds)  

datu apstrādei informācijas nosūtīšanai un saziņai saskaņā ar man sniegto un Jēkabpils 

pašvaldības privātuma politikā iekļauto (www.jekabpils.lv sadaļa Personas datu aizsardzība) 

informāciju.  

__________________ 
   (paraksts) 

 
 

 

Ar šo es, _________________________________________, apliecinu, ka 
       (vārds, uzvārds) 

  PIEKRĪTU    NEPIEKRĪTU sava bērna personas datu (fotogrāfijas, video, vārda, 

uzvārda) apstrādei, izmantošanai un publiskošanai  (Jēkabpils 2.vidusskolas mājaslapā,  

Jēkabpils pašvaldības mājaslapā www.jekabpils.lv, Jēkabpils novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis” un pašvaldības sociālo tīklu profilos 

(Facebook, Twitter, Instagram) ar mērķi iestādes darba popularizēšanai, audzēkņu 

sasniegumu, projektu realizācijas atspoguļošanai saskaņā ar man sniegto un Jēkabpils 

pašvaldības privātuma politikā iekļauto (www.jekabpils.lv sadaļa Personas datu aizsardzība) 

informāciju. Esmu iepazinies/usies ar Jēkabpils pašvaldības privātuma politikā iekļauto 

informāciju. 

 

Iepazinos un piekrītu skolas iekšējās kārtības noteikumiem 

_________________________ 

     (paraksts) 


